@ ,
A/ g 6 57 Regione Siciliana
E.R.S.U.

Oggetto : decreto d’impegno e pagamento per acquisto di parti di arredo ecc per la residenza S.Marzano — ditta Bricoman Italia
CIG: Z3225FCD33

IL DIRETTORE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per 1’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;
VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/I con la quale & stato nominato il Dott.
Valerio Caltagirone quale Direttore dell’ERSU di Catania;
VISTO il C.C.R.L. del Direttore Dott. Caltagirone per il quinquennio 01 gennaio 2018 - 31 dicembre 2022 con I’E.R.S.U. di
Catania;
CONSIDERATO CHE con il D.D.S. n°779 del 15/03/2018 & stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2018
e pluriennale 2018/2020 dell’Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (E.R.S.U.) di Catania, giusto decreto n°12 del
06/03/2018 del Presidente del’ERSU. di CT;
CONSIDERATO CHE si rendeva necessario acquistare a carattere d’urgenza vario arredo per la residenza S.Marzano;
CONSIDERATO CHE I’Amministrazione ha provveduto ad effettuare iscrizione presso Bricoman per acquisti in conto debitore;
CONSIDERATO CHE tale iscrizione si & richiesta dopo un indagine di mercato sul territorio e sul MEPA per la tipologia di
materiale necessario alla gestione delle residenze universitarie;
CHE Bricoman risultava avere i prezzi piti convenienti con fornitura immediata ed iscrizione al Sistema MEPA;
VISTO lo scontrino non fiscale rilasciato da Bricoman per i ritiro del materiale richiesto, eseguendo la procedura di acquisto in
conto, cosi come sottoscritta fra le parti;
VISTO I’avviso di fattura del 28/11/2018 rilasciato al momento del ritiro del materiale;
VISTA la fattura n°0106040004962 del 28/11/2018 di €249,90 ivato, pervenuta in data 29/11/2018 al prot.n°18544;
VISTA la regolarita del DURC e della fornitura nonché la procedura Mepa tramite trattativa diretta;
VISTA la necessita e I'urgenza di mantenere efficiente il servizio nelle residenze nonché la necessita di ridurre i costi di gestione,
si € utilizzata la procedura di acquisto in conto;

DECRETA

Art.1 I settore ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di 204,84 piu iva sul cap.257 per acquisto di parti di arredi per la
residenza S.Marzano;

Art.2 Di affidare il servizio alla ditta Bricoman Italia srl, con sede legale in via Marconi 24 Rozzano (MI), per un importo di
€204,84 piu iva;

Art.3 Di autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad eseguire mandato di pagamento di €204,84 piu iva, tramite bonifico, intestato a
Bricoman Italia srl, con sede legale in via Marconi 24 Rozzano (MI), IBAN: IT51L0306933684100000002801;

Art.4 La spesa gravera sul cap. 257 - Esercizio Finanziario 2018 — Gestione Competenze;

Art.5 Il presente decreto sara trasmesso ai sensi del D.Igs n°33 del 14.03.2013 e ss.ii.e.m., al resp.le del procedimento per la
pubblicazione.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica attestant
e la correttezza dell 'azione amministrativa”. G ON
1l Responsabile del Procedimento ERS.U. UNI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

esepyealto si esprime, ai sensi del D,

j %gq]w‘itg (Q(g bile”.

4/‘?@5’* la. tﬁfq; indicata cpn nota prot. n del , che si allega”
f?ﬂ’RQ’ﬁ"pon ife @ella Ragioneyia
g A 5

LARI CONTABILE

e la spesa di cui al presente atto trova
copertura finanziaria sul capitolo di bilancio indicato in
precedenza, dando atto che presenta la necessaria
disponibilita

Spesa complessiva 2[, Q ,? 0

cap. ZSF impegnon. ?gc %2 del ©F- 42~ ZO/((_?

Esercizio

‘ J .
10DIC. 2018 IL DIRETTOﬁ/
Dott. Valerio Caltagjfone



